КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 мая 2023 года № 14
                     р. п. Лебяжье

[bookmark: _Hlk107321656]О возвращении на доработку проекта схемы водоснабжения
Лебяжьевского муниципального округа Курганской области на период
2023 - 2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения Лебяжьевского муниципального округа Курганской области на период 2023-2032 годы,   на основании статьи 32 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проект схемы водоснабжения Лебяжьевского муниципального округа Курганской области на период 2023-2032 годы согласно приложению отправить на доработку.
2. Установить срок проведения работ по доработке проекта схемы водоснабжения Лебяжьевского муниципального округа Курганской области на период 2023-2032 годы до 28.07.2023 г.
3. Обнародовать      настоящее      постановление      в      местах     обнародования муниципальных нормативных правовых актов и опубликовать в «Информационном вестнике».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа по строительству и ЖКХ.

[bookmark: _Hlk98436540]Глава Лебяжьевского муниципального округа                                                            А.Р. Барч
Курганской области

исп. Кузьмина Е.С.
Тел 9-00-63
image2.png